РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  31 июля   2023 г.            						     												      № 971

О принятии решения о проведении капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах
на территории Нижнеудинского муниципального
образования в 2023-2025 годах

В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года N 138-пп, учитывая письмо и предложения Фонда капитального ремонта многоквартирных домов на территории  Нижнеудинского муниципального образования от 18.04.2023 года N 4514/2023/2, руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
      1. Провести в 2023-2025 годах капитальный ремонт общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеудинского муниципального образования, по адресу: Иркутская область, г. Нижнеудинск,
- ул. Масловского, дом 7;
- ул. Масловского, дом 9;
собственники помещений, в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора.
       2. Комитету по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования направить постановление в Фонд капитального ремонта Иркутской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Нижнеудинского муниципального образования n-udinsk.ru.
4. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы Нижнеудинского муниципального образования М.Н.Шумицкого.

Глава Нижнеудинского
муниципального образования 	          								              Ю.Н.Маскаев